
 

 
____________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO DE  

LICITAÇÃO Nº 029/2021  

 

 

Processo Licitatório nº:  2021012504 

A Prefeitura Municipal de Ipameri/Go, através da Comissão de Licitação, torna público, o 

ADIAMENTO DA SESSÃO de Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº 029/2021 do Tipo 

Menor Preço Global, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE CBUQ - CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE, EAI – EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO 

DE IMPRIMAÇÃO E RR1C – EMULSÃO ASFÁLTICA DE RUPTURA RÁPIDA DO TIPO 

1C Informamos que, a Sessão de Licitação marcada para o dia 30/07/2021, fica adiada SINE-DIE, 

para realização de correções e esclarecimentos pertinentes ao termos contidos em Edital e seus 

anexos. Portanto, desconsiderar a data de Sessão publicada anteriormente. Maiores informações no 

endereço eletrônico: www.ipameri.go.gov.br/ e telefone (64) 3491-6010. 

Ipameri-GO, 23 de junho de 2021. 

 

 
BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO 

        Pregoeira 

 

 


